
 

 

 
 

ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO  

PER I SERVIZI COMMERCIALI TURISTICI E SOCIALI  

“Luigi Einaudi” 
Via Spezzaferri, 7 – 26900 LODI    Tel. 0371/36488 

e-mail: segreteria@ipseinaudilodi.edu.it -  Iorc01000q@istruzione.it 

Sito internet: www.ipseinaudilodi.edu.it — PEC: Iorc01000q@pec.istruzione.it 

Codice Ipa: istsc_Iorc01000q — C.F.: 84508360157 
Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: UFSKMO 

 

 
Data e prot. come da segnatura 

 
 All’U. S. R. per la Lombardia 

  Ufficio VIII - Ambito Territoriale di Lodi 

 
Ai Dirigenti Scolastici di tutte 

le  Istituzioni Scolastiche della provincia di Lodi 
 

                       Al sig. NAPOLITANO ALFONSO 

        

 
 

Oggetto: Decreto di convalida punteggio graduatorie d’Istituto III fascia personale ATA Triennio 2021/2023 - 

                sig. NAPOLITANO ALFONSO nato a Marigliano (NA) il 28/07/1990 – C.F. NPLLNS90L28E955V 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.M. 50 del 03/03/2021 recante le disposizioni in materia di inserimen-

to/aggiornamento/conferma delle graduatorie di terza fascia d’Istituto del    Personale ATA per il 

triennio 2021/2023; 

 

VISTO l’art.6 del citato D.M.50/2021 che prevede la verifica della veridicità e corrispondenza  delle dichia-

razioni rese dall’aspirante, vengono effettuate in occasione dell’instaurazione del primo rapporto di 

lavoro dal Dirigente Scolastico che conferisce                                                            la supplenza temporanea; 

 

VISTA la graduatoria d’Istituto di III fascia per il conferimento di supplenze temporanee del    personale 

ATA per il triennio 2021/2023; 

 

VISTO il Contratto individuale di lavoro a Tempo Determinato, stipulato con  il sig. NAPOLITANO 
ALFONSO nato a Marigliano (NA) il 28/07/1990, in qualità di Assistente Tecnico prot. n.781 del 

19/02/2024 per n. 18 ore settimanali; 

 

VISTA la documentazione acquisita da questa Istituzione Scolastica in sede di controllo dei titoli e dei ser-

vizi dichiarati dall’aspirante in oggetto indicato; 

 

EFFETTUATO     il controllo dei titoli e dei servizi dichiarati dall’aspirante; 

 

ACCERTATO      che il punteggio attribuito all’aspirante corrisponde ai titoli posseduti 

 

 

DECRETA 

 

per quanto esposto in premessa, la VERIFICA E CONVALIDA del punteggio attribuito al Sig. NAPOLITANO 

ALFONSO come di seguito indicato: 

 

 

 

 

 

Documento informatico firmato digitalmente da LAURA MAJOCCHI ai sensi del D.Lgs. 82/2005

LO
R

C
01

00
0Q

 -
 A

2A
99

D
F

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

08
85

 -
 2

4/
02

/2
02

4 
- 

V
II.

2 
- 

U

mailto:segreteria@ipseinaudilodi.edu.it
mailto:Iorc01000q@istruzione.it
http://www.ipseinaudilodi.edu.it/
mailto:Iorc01000q@pec.istruzione.it


 

 

 
 

ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO  

PER I SERVIZI COMMERCIALI TURISTICI E SOCIALI  

“Luigi Einaudi” 
Via Spezzaferri, 7 – 26900 LODI    Tel. 0371/36488 

e-mail: segreteria@ipseinaudilodi.edu.it -  Iorc01000q@istruzione.it 

Sito internet: www.ipseinaudilodi.edu.it — PEC: Iorc01000q@pec.istruzione.it 

Codice Ipa: istsc_Iorc01000q — C.F.: 84508360157 
Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: UFSKMO 

 

 
 

 

PROFILO PUNT. 

TITOLI 

DI ACC-

CESS O 

PUNT. TI-

TOLI 

CULTURA 

LI 

PUNT. SER-

VI ZI 

PUNTEGGIO 

DA SISTEMA 

PUNTEGGIO CONVALIDATO 

CS   7,50 0,30    //// 7,80 7,80 

AA 7,50 2,10 //// 9,60 9,60 

AT 7,50 0,60 //// 8,10 8,10 

 

        La notifica del presente atto all‘Assistente Tecnico NAPOLITANO ALFONSO, che avrà cura di consegnare  

copia a ciascuna scuola con la quale contrarrà rapporti di lavoro; 

 

      la pubblicazione del Decreto all’Albo di questa Istituzione Scolastica ai sensi dell’art. 32 della Legge 

n.69/2009 e l’inserimento nell’area preposta in Sidi.  

 

 

        Avverso il presente provvedimento è possibile esperire i rimedi giurisdizionali e amministrativi previsti dal vigente 

ordinamento. 

 

 

 
 La Dirigente Scolastica 

                                                                                                                                                                     Dott.ssa Laura Majocchi 

 
 
 

 
Responsabile: Laura Majocchi 
Mail: dirigente@ipseinaudilodi.edu.it 
Referente: Tommaso Di Fuccia 
Mail: lorc01000q@istruzione.it 

 

 

Documento informatico firmato digitalmente da LAURA MAJOCCHI ai sensi del D.Lgs. 82/2005

LO
R

C
01

00
0Q

 -
 A

2A
99

D
F

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

08
85

 -
 2

4/
02

/2
02

4 
- 

V
II.

2 
- 

U

mailto:segreteria@ipseinaudilodi.edu.it
mailto:Iorc01000q@istruzione.it
http://www.ipseinaudilodi.edu.it/
mailto:Iorc01000q@pec.istruzione.it
mailto:dirigente@ipseinaudilodi.edu.it
mailto:lorc01000q@istruzione.it

		2024-02-26T15:51:28+0100
	LAURA MAJOCCHI




